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وزیر ارتباطات در بازدید از سیوششمین نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران خبر داد:

تعیینتکلیف مزایده فرکانسهای ۳۶۰۰ و ۳۷۰۰ مگاهرتز در هفته جاری&#47; تقدیر از نقش پست در گسترش
عدالت فرهنگی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در بازدید از سیوششمین نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران، ضمن تشریح اقدامات در توسعه فناوری 5G در کشور، از
تعیینتکلیف مزایده فرکانسهای ۳۶۰۰ و ۳۷۰۰ مگاهرتز در هفته جاری - که منجر به توسعه نسل پنجم تلفن همراه در کشور خواهد شد - خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، سیدستار هاشمی، امروز یکشنبه (۲۱ اردیبهشتماه) با حضور در این نمایشگاه، از
بخشهای مختلف این رویداد فرهنگی بازدید کرد و در جریان تازهترین فعالیتهای نشر و عرضه کتاب قرار گرفت.

بازدید وزیر ارتباطات از غرفه پست

هاشمی با حضور در غرفه شرکت ملی پست، از خدمات پستی ارائهشده در نمایشگاه بازدید کرد.

با قرار گرفت و  بازدیدکنندگان  و  ناشران، غرفهداران  به  ارائه خدمات پستی  نزدیک در جریان چگونگی  از  ارتباطات  بازدید، وزیر  این  در جریان 
پرداخت. به گفتوگو  اجرایی غرفه پست  دستاندرکاران 

هاشمی ضمن قدردانی از حضور فعال و منسجم شرکت ملی پست در این رویداد فرهنگی، نقش پست را در پشتیبانی از زنجیره توزیع کتاب و گسترش
عدالت فرهنگی در سراسر کشور، ارزشمند و مؤثر توصیف کرد.

وی با اشاره به ظرفیتهای گسترده پست در حوزه لجستیک و خدمات هوشمند، تأکید کرد: امروز پست فقط یک سرویس حملونقل نیست، بلکه
بخشی از زیرساخت توسعه فرهنگی و دسترسی عادلانه به منابع دانایی در کشور محسوب میشود.

محمد احمدی، مدیرعامل شرکت ملی پست نیز در این بازدید، حضور پست در نمایشگاه کتاب را فرصتی برای همافزایی فرهنگی و پاسخ مستقیم به
نیازهای مردم عنوان کرد.

شرکت ملی پست با استقرار ۳ باجه مستقر در محل نمایشگاه، ۱۲ واحد پستی ثابت و ۱۰ واحد پستی سیار در سطح شهر به ارسال مرسولات سی و
ششمین نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران مشغول است و بخش مهمی از مسئولیتهای لجستیکی این نمایشگاه را بر عهده دارد.

هاشمی در حاشیه این بازدید، در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت دیپلماسی فناوری، از نتیجهبخش بودن رایزنیها با کره جنوبی برای فعالسازی
فناوری نسل پنجم (5G) روی گوشیهای سامسونگ در ایران خبر داد و اظهار داشت: «با پیگیریهای دوطرفه، فعالسازی این فناوری در حال اجراست و

کاربران ایرانی بهزودی از مزایای آن بهرهمند خواهند شد.»

وزیر ارتباطات همچنین با بیان اینکه توسعه زیرساختهای نسل پنجم یکی از اولویتهای وزارتخانه در سال جاری است، گفت: «مزایده فرکانسهای
۳۶۰۰ و ۳۷۰۰ مگاهرتز در هفته جاری تعیینتکلیف خواهد شد و اجرای 5G در کلانشهرها بهزودی آغاز میشود.»

وی در ادامه از تعامل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و اپراتورها و بخش خصوصی در برگزاری نمایشگاه کتاب امسال تقدیر کرد و افزود: «بهکارگیری
فناوریهای نوین در خدمترسانی به بازدیدکنندگان، بهویژه برای تسهیل دسترسی به کتابها، ضروری و غیرقابل انکار است.»

وزیر ارتباطات در پایان ضمن بازدید از برخی غرفههای نشر، چند عنوان کتاب نیز برای خود و خانواده خریداری کرد.

نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران تا ۲۷ اردیبهشتماه ۱۴۰۴ در محل مصلی امام خمینی (ره) ادامه دارد.

همزمان با برگزاری حضوری، علاقهمندان میتوانند از طریق سامانه book.icfi.ir به صورت مجازی نیز کتاب تهیه کنند.


